statutum Ecclcum et Eccliarum in suis juribus et honoribus crescere et vigere, ut divinus Cultus

ampliatus catholice roboretur in laude ejus, qui in Eccliis honoratur: ob sinceritatem itaque et

devotionem, qua nos dnus nr Henricus venerabilis Ratispon. Epus prosequitur, et varia, et multiformia

obsequiorum genera, que nobis et progenitoribus nris, et precipue dive recordationis dno Heinrico,

quondam karissimo nro genitori prestitit, et in posterum exhibebit, sibi et Ecclie sue Ratisponensi

possessio-
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nes nras sitas in suburbio et circa suburbium Castri Eberspeunt in recompensam debitam et

devotam, videlicet bona in Celle, bona in Ellingen, molendinum in Pache, duo bona in Perg, unum, in

Weg, Curiam in Chalterspach de nre liberalitatis gra, et karissimorum fratrum nrorum Ludowici et

Stephani beneplacito et consensu donavimus, tradidimus, assignavimus, sive feoda fuerint infeodata

vel non infeodata, seu predia allodialia, que proprietates dicuntur, cum omnibus suis juribus et

obventionibus, quesitis et inquirendis, cultis et incultis, silvis, pascuis, pratis, piscarus, forestis,

advocatiis, vel alio quocunque nobis titulo competebant vel competere videbantur, nullum nobis jus

vel jurisdictionem in premissis possessionibus animodo vendicando, imo dicta Ecclia premissas

possessiones possidebit perpetuo pacifice et quiete. Renuntiamus itaque unacum predictis fratribus nris

Lud. et Steph. ac pro omnibus heredibus nostris, quos dno concedente habebimus in futurum, in

sepedictis possessionibus premissis, ac quibuscunque aliis juribus, exceptionibus videlicet doli,

actionis in factum, restitutionis in integrum, et omni juris auxilio canonici vel civilis, per que possent

dicte possessiones repeti vel earundem donatio impugnari,. Ipse etiam dnus noster Ratisponen. Epus

firmiter repromisit, quod predicta bona per nos, nrosque fratres karissimos sibi et Ecclie sue Ratispon.

liberaliter tradita in recompensationem per alicujus feodi collationem, dum se tempus obtulerit,

restaurabit. Et ut hec permaneant inconvulsa, presentem litteram de karissimorum fratrum nostrorum

premissorum beneplacito Voluntatis nri Sigilli robore duximus muniendam. Datum in Lantshut anno

dni 1291. in Crastino beate Agathe.

Sigillum Ducis Ottonis equestre integrum adpendet.

Num. DCLXX. 1291. 24. Febr.

Henricus Epus Ratispon. donat Coenobio Weltenburgensi parochialem Ecclesiam in Staubing, quae ad

collationem Eporum Ratispon. ex jure patronatus ab antiquis temporibus pertinuit, cum omnibus suis